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Informacja o przystąpieniu do realizacji projektu - 
PO WER III

 Admin Data publikacji: 04.05.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie informuje o przystąpieniu do realizacji projektu dofinansowanego
z Funduszy Europejskich pn.: "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie
rzeszowskim (III)".
 
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających
bez pracy w powiecie rzeszowskim i mieście Rzeszów.

Całkowita wartość projektu:  10 148 892,00 PLN, 
w tym dofinansowanie z UE stanowi 91,89% całkowitej wartości projektu. 

Projekt przewiduje realizację form wsparcia:                   

bon na zasiedlenie
bon szkoleniowy
staże
prace interwencyjne
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.

 
Projekt   zapewnia   wsparcie   indywidualnej   i   kompleksowej   aktywizacji zawodowo-edukacyjnej
osób młodych w wieku 18-29 lat i opiera się na co najmniej trzech elementach indywidualnej i
kompleksowej pomocy wskazanych w typach operacji w ramach osi I, przy czym Indywidualny Plan
Działania oraz pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe stanowią obligatoryjną formę wsparcia.
Kryteria dostępu do udziału w projekcie:Uczestnikami projektu będą osoby młode w wieku 18-29 lat bez
pracy, zarejestrowane w PUP jako bezrobotne (dla których został ustalony I lub II profil pomocy), które
nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu - tzw. młodzież NEET.
 
Definicja NEET (na podstawie PO WER): Osoba młoda w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie trzy
warunki, czyli:
- nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), 
- nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), 
- nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania 
pracy; 
w procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, należy 
zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, 
w okresie ostatnich 4 tygodni). 
W powyższym zakresie mieszczą się m.in.:

osoby młode w wieku 18-29 lat, tj. osoby, które mają ukończone 18 lat, ale nieukończone 30 lat 
(do projektu można zakwalifikować osobę do dnia poprzedzającego ukończenie 30 roku życia),
osoby, które nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym ani nie szkolą się, 
przy czym za kształcenie formalne należy uznać kształcenie w formach szkolnych w trybie 
dziennym,
osoby, które kształcą się w trybie zaocznym lub wieczorowym oraz szkolą się ze środków 
prywatnych.

Informacja o projekcie pod numerami telefonów  17 25 00 255,  17 25 00 254,  17 25 00 253,  17 25 00
238,  17 25 00 218,  17 25 00 231.
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